Wtyk

Informacje ogdlne

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Napiecie znamionowe

Prad znamionowy

Liczba biegunéw

Stopien ochrony (IP)

Typ potaczenia

Model

Srednica kabla

Przekréj przewodu (linka)
Przekréj przewodu (drut)
Liczba potaczen na biegun
Oznaczenia biegunéw
Kodowane mechanicznie
Oznaczenie barwne stykéw
Rodzaj ryglowania

Z odcigzeniem naprezen
Maks. ciggta odpornos¢ temperaturowa elementu stykowego

Maks. ciggta odpornos¢ temperaturowa uchwytu kablowego
odcigzajacego

Materiat obudowy
Bezhalogenowe

Materiat styku

Wykonczenie powierzchni styku
Stopien zanieczyszczenia

Rezystancja skrosna

ETIM.one 8.3 [https://etim.one]

4044918254083
WAGO
770-113

Ztacze wtykowe do elektrycznych instalacji budynkowych
(EC002560)

Elementy wtykowe elektrycznych instalacji budynkowych
(EG000057)

250V

25A

3

IP20

Zacisk sprezynowy
Wtyczka

8..11,5 mm
5,4..5,4 mm?

4..4 mm?

2

L, N, PE

Tak

Czarny
Osobny/oddzielny
Tak

85°C

105 °C

Poliamid (PA)
Nie

Inne

Inne

3

3mQ
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https://files.etim.one/etimone/WAGO/9876407681054.jpg

Znamionowe napiecie udarowe
Dtugos¢
Wysokos¢

Szerokos¢

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 8.3 [https://etim.one]

4 kV
76 mm
15 mm

34,6 mm

1092428
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